
FERMATA BUS 
 

BRENO - CETO - PASPARDO 
 

 

 

 

 

 
Via Vittorio Veneto 30 
Rogno (BG) 
TEL 035/96.70.18 
www.autonoleggibonomi.it 

1)  Coincidenza con FNMA per Edolo alle ore 6,53 
 

2)  Coincidenza con R1021 per Brescia, in arrivo alle ore 7,25      
 
3)  Coincidenza con SAB per Sesto S. Giovanni alle ore 14,52 
 
4)  Coincidenza con RE 39 per Brescia, in arrivo alle 10,30 
     Coincidenza con RE 22 per Edolo, in arrivo alle 10,29 

5)  Coincidenza con RE 58 per Edolo, in arrivo alle ore 16.29 
     Coincidenza con RE 71 per Brescia, in arrivo alle ore 16.30 
 
6)   Coincidenza con FNMA da Edolo alle ore 14,37 
      
7)   Coincidenza con R 1064 per Edolo, in arrivo alle ore 17,36 

      

IN VIGORE DAL 13.09.2010 

PER GRUPPI NUMEROSI E PER IL TRASPORTO DI DISABILI AVVISARE ENTRO LE 18 DEL GIORNO PRECEDENTE IL VIAGGIO 

Km LINEA BRENO-CETO- PASPARDO    ANDATA FER VI SCOL VI SCOL VI FER V non scol FER V 

        

 Breno p. Repubblica  8.35 13.25 14.35 14.35 17.35 

 Breno Stazione FN 8.36 13.26 14.36 14.36 17.36 (7) 

 Niardo bivio  8.40 13.30 14.40 14.40 17.40 

 Niardo p. chiesa  8.42 13.32 14.42 14.42 17.42 

 Braone uff. PT  8.48 13.38 14.48 14.48 17.48 

 Braone bivio  8.52 13.42 14.52 14.52 17.52 

 Badetto stazione FN - - 14.57 (6) - - 

 Ceto sud  8.59 13.49 15.01 14.59 17.59 

 Ceto uff. PT  9.01 13.51 15.03 15.01 18.01 

 Ceto nord  9.04 13.54 15.06 15.04 18.04 

 Cimbergo Sud-bar Sole  9.09 13.59 15.11 15.09 18.09 

 Cimbergo Nord-dancing  9.11 14.01 15.13 15.11 18.11 

 Paspardo sud  9.17 14.07 15.19 15.17 18.17 

 Paspardo municipio  9.18 14.08 15.20 15.18 18.18 

 Paspardo piazzale Marcolini - - 15.22 - - 

       

       

       

Km  LINEA BRENO-CETO- PASPARDO    RITORNO FERVI non scol SCOL VI SCOL VI FER VI per scol FER V 

  Paspardo piazzale Marcolini - 6.25 6.50 - - 

 Paspardo municipio  6.26 6.26 6.51 14.15 15.30 

 Paspardo sud  6.28 6.28 6.53 14.17 15.32 

 Cimbergo Nord-dancing  6.34 6.34 6.59 14.23 15.38 

 Cimbergo Sud-bar Sole  6.36 6.36 7.01 14.25 15.40 

 Ceto nord  6.41 6.41 7.06 14.30 15.45 

 Ceto uff. PT  6.43 6.43 7.08 14.32 15.47 

 Ceto sud  6.45 6.45 7.10 14.34 15.49 

 Badetto stazione FN 6.50 (1) 6.50 (1) 7.15 14.38 (3) - 

 Braone bivio  6.55 6.55 7.20 - 15.56 

 Braone uff. PT  6.59 6.59 7.24 - 16.01 

 Niardo p. chiesa  7.01 7.01 7.26 - 16.03 

 Niardo bivio  7.03 7.03 7.28 - 16.05 

 Breno Stazione FN 7.07 (2)  7.07 (2) 7.32 - 16.09(5) 

 Breno p. Repubblica municipio  7.11 7.11 7.36 - 16.13 

       

       

       

       

FER V 

- 

9.30 

9.32 

9.38 

9.40 

9.45 

9.47 

9.49 

- 

9.56 

10.01 

10.03 

10.05 

10.09 (4) 

10.13 

 

 

 

 

Breno 
Niardo Braone Badetto Ceto Cimbergo 

Paspardo 


